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     О  Г  Л  А  С

 СЕ ИЗВЕСТУВААТ стечајните доверители на стечајниот должник 
Трговско радиодифузно друштво телевизија КАНАЛ-21 ДООЕЛ Велес -во 
стечај, дека со Решение на Основен суд Велес СТ бр.16/22 од 01.04.2024 година 
е одлучено да должникот Трговско радиодифузно друштво телевизија 
КАНАЛ-21 ДООЕЛ Велес - во стечај, ул. Алексо Демниевски - Бауман, 
бр.ББ/СРЦ 25 Мај Велес (со ЕМБС 5675405 и ЕДБ 4004002113686) СЕ БРИШЕ 
од Трговскиот регистар и регистарот на други правни лица кој го води 
Централниот регистар на РСМ и другите регистри.

        Стечаен Судија,
        Дара Арсова 


